

Mänttä-Vilppulan kaupungin nuorisovaltuuston kokous

9.11.2022, klo 16:00, Nuorisotalo Palis, Vilppula

Asianro	Otsikko
30.	KOKOUKSEN AVAUS
31.	KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN
32.	PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA
33.	KIRKONPELLON AVAJAISTEN OHJELMA
34.	MÄNTÄN JOULUKADUN AVAJAISET
35.	UUSIEN NUORISOVALTUUSTON JÄSENIEN MUKAANOTTAMINEN
36.	NUORISOVALTUUSTON "VASTUUVALTUUTETTUIJEN" VALINTA
37.	TIEDOKSI MERKITTÄVÄT ASIAT JA KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Osallistuja	Tehtävä
Miisa Jäälehti	puheenjohtaja
Miikka Kytömäki	jäsen
Severi Hurme	jäsen poissa
Sara Korpinen	sihteeri poissa
Tiina-Liina Tastula	jäsen
Jutta Laaksi	jäsen poissa
Jenna Korpinen	varapuheenjohtaja, sihteeri

30. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Miisa Jäälehti toivotti nuvalaiset tervetulleiksi kokoukseen ja avasi kokouksen klo, 16.00

31. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Mänttä-Vilppulan kaupungin hallintosäännön (§141) mukaan kokouksen puheenjohtaja avattuaan kokouksen toteaa läsnäolijat ja päättää onko kokous laillisesti koollekutsuttu ja päätösvaltainen

Esitys: Todetaan kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi

Päätös: Todetaan kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla oli puheenjohtaja Miisa Jäälehti ja jäsenet Miikka Kytömäki, Tiina-Liina Tastula sekä Jenna Korpinen.

32. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Esitys: Nuorisovaltuuston jäsenet tarkastavat pöytäkirjan sen valmistuttua.

Päätös: Kaikki kokoukseen osallistuneet tarkistavat pöytäkirjan kokouksen päättyttyä.

33. KIRKONPELLON AVAJAISTEN OHJELMA

Kirkonpellon uusi monitoimitalon avajaiset pidetään 9.12.2022. Edellisessä kokouksessa 14.9.2022 nuorisovaltuusto päätti tulla mukaan avajaisten suunnitteluun ja toteutukseen. Nuorisovaltuuston tulisi keskustella avajaisohjelman sisällöstä, ketä avajaisiin pitäisi kutsua, olisiko kutsuttava joitain esiintyjä ja minkälaista tarjoilua tulisi järjestää.

Esitys: Keskustellaan avajaisten sisällöstä, aikataulutuksesta sekä tarjoilusta ja sen järjestämisestä.

Päätös: Päätettiin, että avajaiset ovat 9.12 alkaen klo 17. Tarjoiluksi harkittiin kevyttä joulukahvittelua ja napostelua kuten pipareita. Avajaisiin kutsutaan valtuutetut, kaupunginhallituksen jäsenet ja kulttuuri- ja hyvinvointilautakunnan jäsenet. Katsottiin, että erillisiä esiintyjä ei tilaisuuteen tilata. Ohjelmana puheita saa pitää halutessaan ja muuten tilaisuus keskittyy seurusteluun ja uusiin tiloihin tutustumiseen. Avajaisissa, myös kaikki osallistujat saavat laittaa kädenjälkensä seinään ja kirjoittaa oman nimensä seinälle.

34. MÄNTÄN JOULUKADUN AVAJAISET

Mäntän joulukadun avajaisten järjestäminen on edellisvuosien tapaan ns. MoM-ryhmän (Mää Oon Mänttämästä) vastuulla. MoMin taholta tuli nuorisopalveluille pyyntö tulla mukaan Kirkkopuistossa perjantaina 25.11.2022 järjestettävän, erityisesti lapsille suunnatun pisteen toteutukseen.

Nuorisopalveluista nuorisoohjaaja Henriikka Helpiölä on tuolloin Tampereella seiskaluokkalaisten kanssa Bright Friday-tapahtumassa ja puheenjohtaja Miisa Jäälehti ja nuorisopalvelupäällikkö ovat ”päälavalla” vastaamassa lasten esittämiin kiperiin kysymyksiin yhdessä kaupunginjohtaja Anne Heusalan kanssa. Muiden nuvalaisten vastuulle jää lasten pisteen ohjelman järjestäminen

Esitys: Nuorisovaltuusto keskustele ja läpikäy ohjelmavaihtoehtoja. Päätetään mitä hankitaan tarjottavaksi.

Päätös: Päätettiin, että lapsille järjestetään arvonta bingopallojen avulla, jossa kaikki saavat ainakin pienen palkinnon. Tarjoiluna voisi olla pipareita ja kaakaota.

35. UUSIEN NUORISOVALTUUSTON JÄSENIEN MUKAANOTTAMINEN

Viikolla 44 nuorisopalvelupäällikkö vastaanotti kolme (3) pyyntöä päästä mukaan nuorisovaltuustotoimintaan. Nuorisovaltuustoon hakevat:

Leevi Tuominen (17),

Tuomas Kuopio (17) ja

Elias Vuokko (17).

Esitys: Nuorisovaltuusto päättää uusien jäsenten mukaantulosta.

Päätös: Päätetään, että hakevat henkilöt kutsutaan seuraavan nuorisovaltuuston kokoukseen. He saavat tulla katsomaan toimintaa ja mahdollisesti esittää onko heillä varteenotettavaa ideaa, jonka takia haluavat liittyä nuorisovaltuustoon.

36. NUORISOVALTUUSTON "VASTUUVALTUUTETTUIJEN" VALINTA

Nuorisovaltuuston tulee koostua erilaisista nuorista, jotta toiminta edustaa koko nuorisokenttää. Nuorisovaltuutettujen tulee olla kiinnostuneita nuorisovaltuutetun toimenkuvasta, ja osallistua yhteiseen toimintaan. Koska kyseessä on nuoret ihmiset, on ymmärrettävää, että jäseniä tulee ja menee, esimerkiksi opiskelun vuoksi. Jotta toiminnan pyörät pysyvät pyörimässä jäsenistön vaihtelusta huolimatta, olisi edullista asettaa nuorisovaltuustolle eri aloista vastaavat henkilöt ja/tai tiimit.

Nuorisovaltuuston vastuuhenkilö- tai vastuutiimi-järjestelmä tarkoittaisi sitä, että nuorisovaltuusto valitsisi keskuudestaan ns. "vastuuvaltuutetut" alan mukaan. Alat voitaisiin jakaa esimerkiksi tapahtumiin, viestintään ja edunvalvontaan. Nämä vastuuvaltuutetut vastaisivat asioista, jotka koskisivat heidän hoitamaa toimialaa. Esimerkiksi edunvalvonnasta vastaava(t) hoitaisivat aloitteiden ja puheenvuorojen toteutuksen ja niiden esittämisen, viestinnästä vastaava(t) hallinnoisivat somea ja tapahtumista vastaava(t) ohjaisivat mahdollisten tapahtumien järjestelyä.

Nuorisovaltuuston jako vastuualueittain on jo käytössä muualla Suomessa, esimerkiksi Tampereella. Siellä järjestelystä on saatu positiivisia kokemuksia, kun kaikki työ ei kasaudukaan puheenjohtajistolle, vaan suuremmalle joukolle. Etenkin pienissä nuorisovaltuustoissa kaikki työ kertyy väkisin puheenjohtajalle, joten pienillekin nuorisovaltuustoille olisi hyötyä töiden jakamisesta.

Esityksen päätavoitteena on, että jokainen jäsen pääsisi hoitamaan niitä asioita, joista itse on kiinnostunut. Tällöin ihmisten yllättävä vaihtuminen ei halvaannuttaisi toimintaa, kun asiat silti jatkuisivat vastuuvaltuutettujen toimesta. Järjestelyn myönteinen puoli on myös, että vastuuvaltuutetuksi ei olisi pakko ryhtyä, eli järjestely perustuisi täysin vapaaehtoiseihin vastuuvaltuutettuihin. Esimerkiksi kaikkien ei tarvitsisi paneutua paperitöihin tai tapahtumien valmisteluun, jos sitä ei koeta mielekkääksi. Tällöin toimintaan saataisiin lisää ryhtiä ja tehokkuutta, kun kaikki saisivat tehdä juuri sitä, mistä nauttivat. Parhaiten järjestely toteutettaisiin siten, että vastuuvaltuutetut hoitavat asioita autonomisesti, ja esittelevät aikaan saannoksensa nuorisovaltuuston kokouksissa, kuitenkin siten, että hoitavat työnsä kokouksen toiveitten mukaisesti.

Tehtävät voitaisiin jakaa esimerkiksi seuraavasti:

Edunvalvontavastaava(t): hankkeiden eteenpäin vienti, aloitteiden toteutus ja esittäminen, toimiminen yhteyshenkilönä ja yhteyksien pitäminen päättäjiin.

Viestintävastaava(t): IG-tilin hallinnointi, julkaisujen teko ja miettiminen, viesteihin vastaaminen, mahdolliset kyselyt ja gallupit.

Tapahtumavastaava(t): tapahtumien ideointi, tapahtumien valmistelun ja toteutuksen luotsaus,

Aloja voidaan myös yhdistellä esimerkiksi, mikäli vapaaehtoisia ei löytyisi.

Huomioitavaa kuitenkin on, että vaikka järjestely hyväksyttäisiin, ei se vie kaikkea työtä vastuuvaltuutetuille, vaan esimerkiksi esityslistat ja pöytäkirjat olivat edelleen puheenjohtajiston työ.

Esitys: Nuorisovaltuusto keskustelee vastuuvaltuutettujen valinnasta ja päättää jatkotoimista.

Päätös: Päätetään, että tämänhetkiset some-vastaavat saavat jatkaa toimintaansa ja mukaan liittyy myös Jenna Korpinen. Edunvalvontavastaavaksi lupautui Miikka Kytömäki.

Tapahtumavastaavaksi lupautuivat Miisa Jäälehti ja Tiina-Liina Tastula. Asia otetaan esille uudelleen, mahdollisten uusien jäsenten kanssa sekä poissa olleiden henkilöiden kanssa.

37. TIEDOKSI MERKITTÄVÄT ASIAT JA KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Päätös: Vaikuta!-päivä tapahtumaa ei järjestetä tänä vuonna vaan mahdollisesti ensi vuonna, eli tapahtuma olisi kahden vuoden välein. Päätettiin myös, että kun Kirkonpellon uudet tilat aukeavat voisi kokouksia järjestää myös Mäntässä useammin. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16:58

Olemme tarkastaneet ja hyväksyneet pöytäkirjan 9.11.2022

Miisa Jäälehti

Miikka Kytömäki

Jenna Korpinen

Tiina-Liina Tastula